М ИНИСТЕРСТВО ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

П Р И К А З

« O ' / » ci/ic/7 2023 г. №

О профориентационной работе
В связи с организацией профориентационной работы, на основании

приказа М инистерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020
года № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования»;
приказа М инистерства профессионального образования и занятости населения
Приморского края от 29.12.2022 года №1031 «Об утверждении
профессиональным образовательным организациям контрольных цифр
приема граждан на обучение по программам среднего профессионального
образования, а также по программам профессионального обучения для лиц с
ограниченными возможностями здоровья, за счет средств бюджета
П риморского края на 2023/2024 учебный год
П РИ КА ЗЫ ВА Ю :
1. Назначить ответственных профориентаторов:
Ульянову В.В. -  заместителя директора по УПР;
Ильину О.Б. -  заместителя директора по ВиСР;
Денисову О.В. -  заведующего отделом ВиСР;
Пирогову В.В. -  заведующего отделом заочного и дополнительного
образования;
Дегтяреву С.Э. -  педагога-психолога;
Кулик К.А. -  секретаря учебной части.
2. Назначить профориентаторов по школам ДГО:
М ОБУ СОШ  №1 -  Потапочкину Л.И. -  отв., Довгаль О.И., Архипову Е.Г.,
Бровченко М.С., Щ ербину И.Я., Орлову Н.П.;
М ОБУ СОШ  №2 -  Бутковскую Н.А. -  отв., Гребенкина О.В., Антоненкову
Т.Э., Яковцеву О.А., Гаврикову Е.Ю.;
М ОБУ СОШ  №3 -  Истомину З.Н. -  отв., М олчан Л.С.; Виноградову Ю .М.,
Боброва П.В.;
М ОБУ СОШ  №5 -  Пыресеву Е .А .- отв., Пирогова М.М., Огаркова А.А.
Пихтон А.А.;
М ОБУ СОШ  №7 -  Энгельгардт О.Р. -  отв.;
М ОБУ СОШ  №8 —  Трофимову Д.Ф. -  отв., Коняеву Г.А., Авцину С.В., Белай
П.В., Ш евчик С.А.;
М ОБУ СОШ  № 12 -  Анастасьеву Н.И. -  отв., Бахаева Д.В., Сорокину И.Н.;

М ОБУ СОШ  № 16 —  Ионову С.О. —  отв., Сушкову И.А, Перелыгину O.K.;
М ОБУ СОШ  № 17 -  Дубовец Л.И. -  отв., Кобылкевич Е.Ю ., Варанкина B.C.;
М ОБУ СОШ  №21 -  Адаменко О.П., -  отв., Усова В.А., Голубенко М.И.,
Борисову В.И.;
М ОБУ СОШ  №25 -  М ореву А.М. -  отв., М алько Н.Б., Киселеву Т.Ю .,
Кравцову И.Л.
3. Откорректировать План профориентационной работы -  ответственный
Ильина О.Б.
4. Подготовить печатную информационную продукцию для
поступающих, видеоматериал и объявления в СМИ -  ответственные -
Денисова О.В., Ионов П.С., Ульянова В.В., Ильина О.Б.
5. Еженедельно, по понедельникам, подводить итоги
профориентационной работы, ответственный - Ильина О.Б.
6. Назначить работу приемной комиссии с 01 марта 2023 года, кабинет
№ 104 в следующем составе:
- ответственный секретарь -  Ильина О.Б., заместитель директора по ВиСР;
- Денисова О.В. -  заведующий отделом ВиСР;
- Кулик К.А. -  секретарь учебной части;
- Дегтярева С.Э. -  педагог-психолог.
7. Пополнять информацию на официальной странице сайта и социальных
сетях колледжа по мере необходимости -  ответственный Пирогова В.В.

Директор В.Г. М атвеева

Лист ознакомления
с приказом от <Р/. 2023г. № с ^ -  Л-

О профориентационной работе

Ознакомлены (ФИО, дата, подпись):

оЛ . j s .  с>/. £ 6 .
’■е г / <■ ' //'7 -У. 5 С •; »-v

ty/c-c- dj - i t . {'; _ Q / . O j . / Z
i M c t t e J z .  r 1. / ) . м

О / ГЛ. i .j
/Л с  ас с  М\--СС. &{ P j . - v1 3

■2 .̂
77

7 & t > e f - £ f c jL J L j - t £ £ .  <0 ,  A  6  d . c & . < 3 £ £ 2

i7- il b . Г И з, #
xichrfeho. J . J t  {?£. C'a jiCjtB-. '

/  3  * / # * " - *  ,A  n  4., л  /Л  . /О /-> 7 /  .! i

.?. c-/u с, - c? tL A o * AX) r. C) s- а оOs. /i_c; /v ~x
■Щ£4 a.J i  O S  О Si . ,1 3 fy  ̂ 0

t W *  c. L‘ гл . c ^ .  < и?* .ъ ’ ^
£

£ l

c^/. /   бГа̂ . ^ о/. Л. if W
s . г . Ln/ - fX.  l f / 3

■9- y7- *p ^ 15 p Z с /-
/  „ л ;

LLO't-uMo^- C o . Ос?. О g? - (O ̂  Э
Л / с Л ш ^ ^ О  i t  01 / / i//V? 3

S д м ш ш я  /? j  n h ' o i .  l o .. ) *>^ 9

1 / g ?  &£ .^Zq^ 3

ж йш ё£_ //// о с  a ?  ^ 9 <?J '̂ Ж ж -
.-'T t . /  и  /  d  . о  .. ^5 15 I ^  '

P £ -  с ^ . Л Я З